tamamının sermaye azaltımı yolu ile itfası işlemi 25/03/ 2017 yılında yapılan Olağan Genel Kurul 
onayıyla tamamlanmıştır. 
                                                         TADİL TASARISI 

ESKİ METİN     YENİ METİN     
ESAS SERMAYE 
  MADDE 8  :   
Şirket’in sermayesi,4.311.720,00 
(Dörtmilyonüçyüzonbirbin yediyüzyirmi) 
Türk Lirası olup, muvazaadan arî şekilde 
tamamen ödenmiştir. 
Bu sermaye,  tamamı hamiline  yazılı ve 
her biri 1 Kuruş nominal değerde olan 
431.172.000 
(Dörtyüzotuzbirmilyonyüzyetmişikibin)  
adet  paya bölünmüştür.  
Sermayeyi temsil eden paylar arasında 
grup ayrımı bulunmamaktadır.  
Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk 
Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası 

ESAS SERMAYE  
MADDE 8  :   
Şirket’in sermayesi,4.244.586,63 
(Dörtmilyonikiyüzkırkdörtbinbeşyüz
seksenaltı TL,Altmışüç kuruş ) Türk 
Lirası olup, muvazaadan arî şekilde 
tamamen ödenmiştir. 
Bu sermaye,  tamamı hamiline  yazılı 
ve her biri 1 Kuruş nominal değerde 
olan 424.458.663 
(Dörtyüzyirmidörtmilyondörtyüzellis
ekizbinaltıyüzaltmışüç )  adet  paya